1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一○學年度第一學期第 3次系務暨課程委員會議）

開會時間：110年 11月 25日（星期四）中午 12:00

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                      紀錄：謝恩頌

出席者：吳淑美、賴弘智、李安進、郭世榮、陳哲俊、郭建賢、董哲煌、朱建

宏

列席者：黃承輝

一、報告事項：

1. 研華公司捐贈自動養殖設備系統，由董哲煌及朱建宏老師負責，預計設置於

小溫室。小溫室及水泥池之改善已請老師規劃中，屆時將簽送學校爭取經

費。

2. 本校招生情形如附件。

二、討論事項:

提案一、

主旨：110第二學期開排課程及新開課程討論。

說明：110第二學期課程預先排定如附件，請討論。

決議：110第二學期課程排定結果如附件 1。

提案二、

主旨：110第二學期開課課程教學大綱及內容概述訂定。

說明：110學年度本系開設之專業科目須訂定學科教學內容大綱，上學期課程

本系已由系課程品保委員會訂定完畢，下學期課程是否比照辦理，請討

論。

決議：請各開課教師先行草擬，送系辦彙整後召開課程品保委員會訂定。

提案三、

主旨：本系擬修訂 111學年度必選修科目冊及相關圖表，請參考 110學年度必選

修科目冊大學部及碩士班必選修科目冊、大學部課程地圖、大學部修課流

程圖、大學部職涯進路圖、碩士班課程地圖及修課流程圖、碩士班職涯進

路圖，請討論。

決議：111 學年度大學部(附件 2)及碩士班(附件 3)必選修科目冊、大學部課程

地圖(附件 4)、大學部修課流程圖(附件 5)、大學部職涯進路圖(附件 6)、

碩士班課程地圖及修課流程圖(附件 7)、碩士班職涯進路圖(附件 8)

提案四、

2

主旨：本系擬推薦退休教師秦宗顯教授申請名譽教授，相關辦法如附件，請討論。

決議：推薦推薦退休教師秦宗顯教授申請名譽教授，送交本系教評會審議。

臨時提案：

無。

file:///D:/SYSTEM/Desktop/系務會議&教評會議/系務會議/110/1101125/國立嘉義大學名譽教授敦聘要點1081015%20(1).pdf